
 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 
 

ORARI I LIGJЁRATAVE PЁR VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti I – Semestri I) – Menaxhim Biznesi - Master 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Metodat Cilësore në Kërkim Shkencor (O) 

Prof. Ass. Dr. Behrije Ramaj 

16.00 – 18.15 B1     

Ekoonomiksi i Avancuar Menaxherial (O) 

Prof. Ass. Dr. Valdrin Misiri 

  16.00 – 18.15 A6 

 

  

Teoritë Bashkëkohore të Organizimit (O) 

Prof. Ass. Dr. Elvis Elezaj 

13.00 – 15.15 A7 

 

    

Menaxhmenti Financiar i Avancuar (O) 

Prof. Asoc. Dr. Fisnik Morina 

   13.00 – 15.15 B1  

Menaxhimi i PPP-ve (Z)* 

 

    11.30 – 13.45 A1 

Menaxhimi i Kapitalit të Bankës dhe 

Sigurimeve (Z)** 

Prof. Dr. Halit Shabani 

 13.00 – 15.15 A1    

Auditimi i Brendshëm (Z)*** 

 

    11.30 – 13.45 A3 

Lënda zgjedhore me (*) është e përcaktuar për modulin Menaxhim Biznesi.  

Lënda zgjedhore me (**) është e përcaktuar për modulin Banka dhe Financa. 

Lëndet zgjedhore me (***) janë të përcaktuara për modulin Kontabilitet dhe Auditim. 

Sqarim: Studentët duhet të zgjedhin një lëndë zgjedhore.  

 

 

 



 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 
 

ORARI I LIGJЁRATAVE PЁR VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti II – Semestri III) – Menaxhim Biznesi – Master  

(Specializimi: Menaxhim Biznesi) 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Ndërmarrësia dhe Inovacionet (O) 

Prof. Ass. Dr. Thelleza Latifi 

  13.00 – 15.15  

A4 K. Info 

  

Menaxhimi i Projekteve të BE-së (O) 

Prof. Asoc. Dr. Ibrahim Krasniqi 

   15.30 – 17.45 A7  

Lidershipi dhe Vendimmarrja (O) 

Prof. Ass. Dr. Elvis Elezaj 

   13.00 – 15.15 A7  

Etika në Biznes (Z) 

 

16.00 – 18.15 A6     

 

Sqarim: Studentët duhet të zgjedhin një lëndë zgjedhore.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 
 

ORARI I LIGJЁRATAVE PЁR VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti II – Semestri III) – Menaxhim Biznesi – Master  

(Specializimi: Banka dhe Financa) 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Menaxhimi i Institucioneve Financiare (O) 

Prof. Dr. Ibish Mazreku 

 13.00 – 15.15 A2    

Financat e Avancuara të Korporatave (O) 

Prof. Dr. Halit Shabani 

   13.00 – 15.15 A1  

Investimet dhe Menaxhimi i Portofolit (O) 

Prof. Asoc. Dr. Fisnik Morina 

13.00 – 15.15 B1     

Financat Digjitale (Z) 

Prof. Ass. Dr. Vjosa Hajdari 

   16.00 – 18.15 A2  

Menaxhimi i Riskut dhe Sigurimet (Z) 

Prof. Dr. Ibish Mazreku 

 10.30 – 12.45 A2    

Politika Monetare (Z) 

 

    13.45 – 16.00 A1 

 

Sqarim: Studentët duhet të zgjedhin një lëndë zgjedhore.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 
 

ORARI I LIGJЁRATAVE PЁR VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti II – Semestri III) – Menaxhim Biznesi – Master  

(Specializimi: Kontabilitet dhe Auditim) 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë 

Qeverisja Korporative (O) 

Prof. Dr. Bedri Statovci 

 

13.00 – 15.15 A3      

Auditimi i Avancuar (O) 

 

     11.00 – 13.15 A3 

Standardet Ndërkombëtare të Kontabilitetit dhe 

Raportimit Financiar (O) 

Prof. Ass. Dr. Enkeleda Lulaj 

16.00 – 18.15 A1      

Vlerësimi i Rrezikut dhe Kontrolli në Korporata (Z) 

 

     14.00 – 16.15 A1 

Auditimi i Performances (Z) 

 

    14.15 – 16.30 A7  

 

Sqarim: Studentët duhet të zgjedhin një lëndë zgjedhore.  

 


